

Id:0CC54A0B01BA0D83



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ DO PIAUÍ
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ N°01612.557/0001-46



PORTARIA N°133/2022

Jatobá do Piauí-PI,03 de outubro de 2202

"Dispõe sobre nomeação de provimento de Cargo de Confiança, Comissionados de Gratificação e Prestadores de Serviços do Município de Jatobá do Piauí, Estado do Piauí e dá outras providências".

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE JATOBÁ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, RAIMUNDO NONATO GOMES DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, conferidas por lei, conforme art.69, da Lei Orgânica do Município, de 08 de dezembro de 1998.

RESOLVE

ART. 1º - Fica nomeado a Senhora RITA AMÉLIA DE OLIVEIRA, inscrita no CPF sob o Nº618.903.593-00, para exercer interinamente o Cargo de Confiança de CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO.

ART. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 03 de outubro de 2022

> REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jatobá do Piauí-PI, Estado do Piauí, Raimundo Nonato Gomes de Oliveira, aos 03 (três) dias do mês de outubro do ano Dois Mil e Vinte Dois (2022).

Raimundo Nonaro Comes de Oliveira Prefeito Municipal

Id:09FEBF1A46A60D85



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ DO PIAUÍ
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ N°01612.557/0001-46



PORTARIA Nº135/2022

Jatobá do Piauí-PI,31 de outubro de 2202

"Dispõe sobre o EXONERAÇÃO de servidor efetivo, do Município de Jatobá do Piauí, Estado do Piauí e dá outras providências".

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE JATOBÁ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, RAIMUNDO NONATO GOMES DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, conferidas por lei, conforme art.69, da Lei Orgânica do Município, de 08 de dezembro de 1998.

RESOLVE

ART. 1º -EXONERAR o Senhor ANTONIO DELFINO DE OLIVEIRA, inscrito no CPF sob o N°047.165.763-88, Matricula 543-1 ocupante do cargo efetivo de vigia do município de Jatobá do Piauf-PI.

ART.2º Fica declarado para fins de direito, a vacância do referido Cargo Efetivo supracitado.

ART. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, revogando as disposições em contrário.

> REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jatobá do Piauí-PI, Estado do Piauí, Raimundo Nonato Gomes de Oliveira, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de outubro do ano Dois Mil e Vinte Dois (2022).

Raimundo Nonato Gomes de Oliveira
Prefeito Municipat

Id:0047D8CFB7E00683



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ

CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65

E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 011-E/2022-PE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022.

OBJETO: Aquisição de equipamentos para unidades de saúde de Campo Largo do Piauí

CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí - PI.

CONTRATADO: R O CARVALHO DO NASCIMENTO.

CNPJ nº 05.577.401/0001-22.

ENDEREÇO: Rua Magalhães Filho, 720, Centro norte, Cep: 64.000-128, Teresina - PI. VALOR: R\$ 4.562,50 (Quatro mil, quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos).

FONTE DE RECURSOS: Ministério da Saúde/Proposta de Aquisição de Equipamento/Material Permanente nº 11652.830000/1210-02/Fundo Nacional de Saúde/FMS/Conta Investimento/Outros.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de outubro de 2022.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022.

Jairo Soares Leitão Prefeito Municipal

Id:1518EADD32F6067D



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ

CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65

E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 011-G/2022-PE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022.

OBJETO: Aquisição de equipamentos para unidades de saúde de Campo Largo do Piauí - PL

CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí - PI.

CONTRATADO: MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLÓGICOS E VETERINÁRIOS EIRELI.

CNPJ nº 20.371.330/0001-09.

ENDEREÇO: Rua França, 1950, Vila Elisa, Cep: 14.075-490, Ribeirão Preto - SP.

VALOR: R\$ 4.000,00 (quatro mil reais).

FONTE DE RECURSOS: Ministério da Saúde/Proposta de Aquisição de Equipamento/Material Permanente nº 11652.830000/1210-02/Fundo Nacional de Saúde/FMS/Conta Investimento/Outros.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de outubro de 2022.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022.

Jairo Soares Leitão Prefeito Municipal

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais